证券代码: 000519 证券简称: 江南红箭 公告编号: 2016-36

湖南江南红箭股份有限公司股东权益变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南江南红箭股份有限公司(以下简称"公司)于2016年5月5日发布了《湖南江南红箭股份有限公司关于公司重大资产重组业绩承诺补偿股份赠与实施公告》(公告编号:2016-33),公司配合中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理赠与股份的过户登记等相关事宜,截至2016年5月10日,上述赠与股份的过户登记手续已办理完毕,2016年5月11日预计可上市流通。

本次赠与方股东中的豫西工业集团有限公司、中兵投资管理有限责任公司、上海迅邦投资有限公司及受赠方股东中的江南工业集团有限公司、中国北方工业公司、西安现代控制技术研究所均为公司最终控股股东中国兵器工业集团公司的全资或控股子公司,构成一致行动人关系。

本次业绩承诺补偿股份赠与实施完成后,公司总股本仍为 1,033,224,158股,豫西工业集团有限公司仍为公司的控股股 东,中国兵器工业集团公司仍为公司的最终控股股东。上述一 致行动人股东持股变动情况如下:

股东名称	原发行股份数 量(股)	原持 股 比例 (%)	本次股份变动数量(股)		本次赠与股	本次赠与
			本次赠与股 份数量(股)	本次获赠股 份数量(股)	份后持股数 量(股)	股份后持股比例(%)
豫西工业集团有限公司	372, 369, 629	36. 04	-24, 375, 931		347, 993, 698	33. 68
中兵投资管理有限责任公司	78, 845, 490	7. 63	-5, 161, 356		73, 684, 134	7. 13
上海迅邦投资有限公司	29, 555, 575	2.86	-1, 934, 757		27, 620, 818	2. 67
江南工业集团有限公司	25, 550, 700	2. 47		+2, 092, 323	27, 643, 023	2. 68
中国北方工业公司	7, 000, 000	0. 68		+573, 224	7, 573, 224	0. 73
西安现代控制技术研究所	7, 000, 000	0. 68		+573, 224	7, 573, 224	0. 73
合计持股	520, 321, 394	50. 36	-31, 472, 044	+3, 238, 771	492, 088, 121	47. 63

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

湖南江南红箭股份有限公司 董事会 2016年5月11日

